



Trøjborg Holding ApS

Ved Stranden 131
8250 Egå
CVR-nr. 20693193

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2023

Poul-Erik Beck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trøjborg Holding ApS
Ved Stranden 131
8250 Egå

CVR-nr.: 20693193
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Poul-Erik Beck, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/23 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.158)	(8.728)
Andre finansielle indtægter		162.097	102.758
Andre finansielle omkostninger		(19)	(109)
Resultat før skat		152.920	93.921
Skat af årets resultat	1	(1.178)	(807)
Årets resultat		151.742	93.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.742	93.114
Resultatdisponering		151.742	93.114

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavende skat		5.440	17.448
Tilgodehavender		5.440	17.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		582.158	426.534
Værdipapirer og kapitalandele		582.158	426.534
Likvide beholdninger		14.057	7.706
Omsætningsaktiver		601.655	451.688
Aktiver		601.655	451.688

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		396.096	396.096
Overført overskud eller underskud		195.834	44.092
Egenkapital		591.930	440.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		2.225	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.725	11.500
Gældsforpligtelser		9.725	11.500
Passiver		601.655	451.688

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	396.096	44.092	440.188
Årets resultat	0	151.742	151.742
Egenkapital ultimo	396.096	195.834	591.930

1 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	1.178	807
	1.178	807

2 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	582.158
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	155.624
